Přehled výsledků podzimních zkoušek ohařů konaných dne 17. 6. 2017

Pořadatel :  Českomoravská myslivecká jednota ve spolupráci s ČMKJ, ČMMJ OMS Třebíč a MS Třebelovice
Vrchní rozhodčí: Jana Velebová
Rozhodčí:  Vladimír Večeřa, Robert Nerad, Libor Kazda, Drahoslav Bambula, Josef Vrbka, Jan Škoda
	
	Los č.
	Jméno psa
	Plemeno / ČLP
	Majitel / Vůdce
	Cena
	Body
	Kart. lov. upot.

	1.
	5
	Aron Vakuc
	KO/81961
	Miroslav Smejkal
	I.
	300
	102490

	2.
	13
	Farr Bertoni Prague
	MOK/5793
	Pavel Švarc
	I.
	297
	102480

	3.
	9
	Genuine–Tajemství Karpat
	MOK/4971
	Ing. Jaroslava Mastná
	I.
	292
	---

	4.
	10
	Dexter Badaine
	MMO/11033
	Jana Augustová

František Augusta
	I.
	288
	102482

	5.
	2
	Cita od Propasti
	MOK/5426
	Luboš Jelínek

Pavel Chvátal
	I.
	284
	102437

	6.
	4
	Bosia Mahagon Kenya
	IS/16192
	Petr Daniš
	I.
	273
	---

	7.
	3
	Dor Zimní vrch
	MMO/11249
	Libor Hodovský
Jiří Oulehla
	I.
	272
	112491

	8.
	1
	Alma ze Stráže
	CF/63183
	Lubomír Hadraba
	I.
	270
	102435

	9.
	6
	Don z Radatinky
	KO/81391
	Karel Bořecký
	I.
	263
	102479

	10.
	12
	Šarlota z Hložku
	CF/62876
	Jaroslav Smítka
Josef Ouzký
	I.
	261
	102455

	11.
	14
	Azor Anisok
	MMO/11381
	Martin Uhlíř
	I.
	251
	102489

	12.
	15
	Leeder od Slámy
	KO/81777
	Ladislav Sláma
	II.
	266
	102488

	13.
	8
	Angelika z Veselských polí
	KO/81809
	Roman Chmelíček
	II.
	244
	102477

	14.
	7
	Cindy z Jedlové seče
	NDO
	Pavel Řiháček
	II.
	240
	102478

	15.
	11
	Elli Oslavského údolí
	CF
	Milan Kulík
	neobstál
	--
	--


     Na podzimní zkoušky se přihlásilo 15 psů, předvedeno bylo 15 psů, z tohoto počtu obstálo 11 psů v I. ceně, ve II. ceně 3 psi a jeden pes neobstál (přinášení srstnaté).  Zkoušky byly velice dobře připraveny, pořádající ČMMJ OMS Třebíč a MS Třebelovice zajistili bezproblémový průběh celé akce.
Vůdci byli ukáznění a znalí zkušebních řádů. Během zkoušek nebyl podán žádný protest. Delegovaní rozhodčí posuzovali korektně.

18. 6. 2017                                                                                            Jana Velebová, vrchní rozhodčí
